國立成功大學通識教育委員會九十九學年度第二次會議紀錄
	時  間：
	100年 6月 22 日︵星期三）中午十二時十分～下午二時

	地  點：
	雲平大樓東棟四樓第五會議室

	主  席：
	王偉勇

	出  席：
	賴俊雄  張有恆  何志欽  張敏政  王三慶  林秀娟  黃守仁  陳  勁

黃吉川（林正章代）  傅永貴（林大惠代）  游保杉（陳東陽代）

林峰田（吳豐光代）  林其和（請假）  曾永華（請假）  利德江（請假）
李清庭（請假）

	列  席：
	呂秋玉  林麗娟  張丁財（李珮玲代）  黃信復（李琛驊代）  易雲賓  藍玉珊

張芳蘭  李筱筠  李汶昇  顏婉容  林忠毅

	                                                          紀錄：張芳蘭

壹、報告上次會議決議案執行情形。
貳、主席報告：
          一、通識教育中心新聘組長介紹：
（一）教學組組長：由化學系黃守仁教授擔任。
（二）企劃組組長：由體育健康與休閒研究所林麗娟教授擔任。

          二、通識教育叢書出版狀況（如附件一），煩請委員推薦撰寫教師。
参、各領域委員會召集人報告（見附件二）

肆、討論：
· 提案一
案由：請遴選本校跨領域通識課程優良教師。
     說明：
一、依據本校「跨領域通識課程優良教師獎勵與遴選要點」辦理。
       二、跨領域通識課程優良教師獎勵名額分四大領域，每年每領域至多一名。
       三、四大領域通識課程委員會推薦優良教師名單：
           人文學領域-中文系賴麗娟老師。
           社會科學領域-企管系楊澤泉老師。
           自然與工程科學領域-航太系林清一老師、地科系劉正千老師。
           生命科學與健康領域-體育健康與休閒研究所林麗娟老師、醫學系李碧雪老師。
       四、優良教師候選人相關資料。
     決議：投票遴選（林麗娟老師迴避；監票：李珮玲；唱票：張芳蘭；計票：易雲賓）。
一、遴選自然與工程科學領域通識課程優良教師。

（一）第一輪投票結果：出席委員12名，劉正千（6票），林清一（6票），決議進行第二輪投票。

（二）第二輪投票結果：出席委員13名，劉正千（8票），林清一（5票），選出劉正千為自然與工程科學領域通識課程優良教師候選人。
二、遴選生命科學與健康領域通識課程優良教師。

（一）投票結果：出席委員13名，林麗娟（7票），李碧雪（6票），選出林麗娟為生命科學與健康領域通識課程優良教師。
三、遴選跨領域通識課程優良教師（分領域遴選，出席委員13名）結果：
（一）投票結果：賴麗娟13票，劉正千13票，楊澤泉12票，林麗娟13票。
（二）選出九十八學年跨領域通識課程優良如次：
1.人文學領域通識課程優良教師：中文系賴麗娟老師。
2.社會科學領域通識課程優良教師：企管系楊澤泉老師。

3.自然與工程科學領域通識課程優良教師：地球科學系劉正千老師。
4.生命科學與健康領域通識課程優良教師：體育健康與休閒研究所林麗娟老師。

· 提案二
     案由：通識教育委員會是否比照教務會議，增設通識教育委員會大學部代表三人，請討論。
     說明：

       一、本校學生組成之「教務改革工作坊」於校長座談會中提案，希望通識教育委員會比照教務會議增設大學部代表三人。
       二、目前本校通識教育委員會成員為通識教育中心主任（召集人）、教務長、各學院院長（當然委員）及校長聘任之委員，計17位。
       三、通識教育委員會為研議通識教育政策及課程規劃之決策單位。課程規劃決策任務性質與本校課程委員會類似，校課程委員會設有大學部學生代表1人。

    決議：
       一、建議增設大學部學生代表一人，並依程序提案校務會議修正通識教育委員會設置辦法。
※提案三
案由：擬修訂本校「通識教育生活實踐認證細則」，請討論。
說明：

  一、「通識教育生活實踐認證細則」已實施四年，學生反應意見頗多，通識教育中心已匯整處理。
  二、學務處擬訂「通識教育生活實踐領導社團認證施行細則」作為領導社團認證依據。
  三、「通識教育生活實踐認證細則」修正條文對照表及原條文、「通識教育生活實踐領導社團認證施行細則」草案、領導社團學習評核表。
   決議：

  一、「通識教育生活實踐認證細則」修正通過（如附件三）。

  二、「通識教育生活實踐領導社團認證施行細則」修正通過（如附件四）。
※提案四                                        提案單位：教務改革工作坊
     案由：跨領域通識之四大領域課程數不平均，以及課程數不足。
 說明：
   一、跨領域通識分成四大領域：自然與工程科學、社會科學、人文學、生命科學與健康。大部分工學院系所並不承認「自然與工程科學」類通識，醫學院系所不承認「生命科學與健康」類通識，然而跨領域通識中，此兩類通識數量較多，對工學院、醫學院學生選課十分不公平，希望能增加社會科學、人文學類通識，以平均四大領域開課數。
   二、現今通識課程分成兩大類，「核心通識」與「跨領域通識」，每位學生至少必須修習5堂跨領域通識，然而跨領域通識數量十分不足，希望能增開「跨領域通識」課程。
     擬辦：經通識教育委員會討論後，增開社會科學、人文學、生命科學與健康及「科際整合」課程，以達各領域課程平均。
     決議：
  一、積極邀請教師，增開社會科學、人文學、生命科學與健康及「科際整合」課程，期各領域課程能平均開設。
  二、文學院及政經所師資已支援核心通識課程教學，必要時將請校方研議延攬專案教師協助開設人文學及社會科學領域通識課程。
※提案五
     案由：請審查100學年第一學期新開課程。
     說明：

       一、「橘色科技與綠色科技」、「科學傳播概論」屬科際整合課程，課程簡介。

       二、「日據時期台灣小說選讀」、「台語文與多媒體製作」屬人文學領域課程。

       三、「界面化學的生活應用」屬自然與工程科學領域課程。
    決議：通過100學年第一學期新開課程如附件五。
※提案六                                               提案單位：資訊系
     案由：擬修訂「國立成功大學資訊工程學系通識教育目標及規定－97學年起入學生適用」，提請 討論。
     說明：
       一、資訊系通識修課規定於97學年度開學後才公布，部分學生開學選課前依舊規定修課，因此不知跨領域通識之規定已變動，為免學生因選課問題影響畢業，資訊系擬修正規定。
       二、97學年入學生跨領域通識課程原規定：四大領域每一領域至少2學分，至多4學分，擬修正為每一領域至少2學分，至多8學分。
       三、修正通過後，適用97學年入學生。
       四、擬修正修文內容如下：
	擬修訂條文
	原條文
	說明

	二、
（二）跨領域通識課程：至少須修10學分，至多14學分，含基礎通識課程及各系專業基礎課程。
1.分四大領域：人文學領域、社會學領域、自然科學領域、生命科學領域，每一領域至少2學分，至多8學分。本系學生應在所屬領域外之三領域（人文學領域、社會學領域、生命科學領域）至少各修習一門，若修習科際整合課程，則可屬任一領域。
	二、
（二）跨領域通識課程：至少須修10學分，至多14學分，含基礎通識課程及各系專業基礎課程。
1.分四大領域：人文學領域、社會學領域、自然科學領域、生命科學領域，每一領域至少2學分，至多4學分。本系學生應在所屬領域外之三領域（人文學領域、社會學領域、生命科學領域）至少各修習一門，若修習科際整合課程，則可屬任一領域。
	至多4學分改為至多8學分

    決議：照案通過。
※提案七
     案由：訂定100學年入學生「通識課程選修要點」及各學系通識課程修課規定。
     說明：

1、 本校100學年通識課程規劃同99學年。

2、 100學年「通識課程選修要點」草案。
3、 100學年各學系通識課程課程規定草案同99學年。
    決議：照案通過。
伍、散會
附件一

通識教育叢書出版狀況

（主編：王偉勇）

100.06.21製表
	領域
	書名
	作者
	備註

	核

心

通

識
	基礎國文

（4本）
	成大中文

寫作診斷書

（成語篇）
	高美華、許長謨、林耀潾
翁文嫻、陳梅香、王翠玲
仇小屏、廖玉如、林幸慧
蔡玫姿、賴麗娟、蘇敏逸
林美惠、郭娟玉、王璟
	已出版

	成大中文

寫作診斷書

（用語篇）
	郭娟玉、王璟
	已出版

	成大中文

寫作診斷書

（公文篇）
	王偉勇
	撰寫中

	成大傳奇
	仇小屏、翁文嫻、許長謨
林幸慧、吳榮富、高美華
賴麗娟、陳梅香、蘇敏逸
侯美珍、廖玉如、蘇偉貞
	已出版

	生命傳記

與心靈書寫
	林美琴
	已出版

	國際語言

（1本）
	國際語言

與國際文化

	公民

與歷史

（2本）
	法律百問

	文本與歷史

	哲學

與藝術

（2本）
	藝術欣賞

與實務
	高燦榮、劉梅琴、吳奕芳
朱芳慧
	已出版

	快樂哲思
	葉海煙

	跨

領

域

通

識
	人文學

（3本）
	人文經典與

與創意開發
	林正弘、鄭吉雄、林安梧
林慶彰、葉國良、李明輝
張寶三、王偉勇、何寄澎

張雙英、張國剛、王琪
李豐琳、陳益源
	已出版

	實用中文寫作
	張高評、王偉勇、許長謨

高美華、林燿潾、仇小屏
	校稿中

	古蹟與文化

	社會科學

（1本）
	人際關係的理論與應用

	自然與

工程科學

（3本）
	水的奧秘

	趣味科學

	科學思維

	生命科學與健康

（5本）
	生物資源

與生物多樣性

	撰稿中

	運動與健康
	林麗娟

	食品營養與健康
	陳瑞雲

	身體的奧秘

	從醫學看生死

	科際整合

（4本）
	科技論文寫作
	仇小屏
	撰稿中

	天才獨創力

的奧秘

	火-能源環境

與安全
	林大惠

	全球環境

	融

合

通

識
	通識領袖論壇

（2本）
	通識領袖論壇

心得寫作選輯
	王偉勇主編
	編輯中

	合計27本

[image: image1.png]BB RN

L i EL o
BRI ASREERSE | FER 2078 ‘.
BRI A e E 48 72(99.10.20)
REFES RE= 1274
KEKE (GFR) BB 114 4
FEAREIE FREEE 6 A(99.11.23)
S HER 10 A(100.4.25) -
R 30 Z(100.4.1)
BREE, R 3 75(100.4.25)
FHEE 3 7K(100.4.25)
: BREE 5 A(100.4.25)
TEE HEE 50 Z(100.3.21)
T S 150 7(100.4.29)
FEREEETD) | R 57T ARGHIRES)
B RS 76 A(HEREES)
g Eee (FEIEEE) | &0ET RRETHE
SRR . | BekfEE 154k
| SR 152
| g 154
s BES B ey B 5
PEER 147k
FREER 11
EaER 1178
‘ : Sl 27 &
- EEEIEE ’ ‘
BN T 8
2SR e 50 4%
- FEe EER
Bt 507
3 . BTG S04
oN e R S0
AR E L EiTWE 674
: 5 e RS
FirtER R Rt HREERE 12
_ HEE 17K
‘ BiliRE 14
LR EE 17

附件二
九十九學年度通識教育人文學領域會議紀錄
一、開會時間：100年5月19日（星期四）中午12：00

二、開會地點：成大中文系教授休息室
三、主持人：召集人   王三慶                     紀錄：曾娟娟
四、出席人員：召集人：王三慶
              委員：劉開鈴教授、許長謨教授、廖淑芳助理教授
    缺席人員：陳恆安助理教授（請假）
五、主席致詞：略。
六、討論提案：
    （一）案由：100學年度第1學期通識教育新開人文學領域課程審查。
          說明：1.台文系專任副教授游勝冠新開『日據時期台灣小說選讀』如附件。
                2.台文系專任副教授蔣為文新開『台語文與多媒體製作』如附件。
           決議：依據通識教育人文學領域課程委員會決議如下：
1.『日據時期台灣小說選讀』四票全數通過。
                 2.『台語文與多媒體製作』三票通過，並建議如下：
課程內容豐富多元，對於「培養學生使用台語作為大眾傳播媒體語言的能力並對各種媒體工具有初步入門的認識」極有幫助，只是以十八週之學習時間要熟練眾多媒體工具及技巧能否有好的學習效果，宜加斟酌及考慮調整。
      （二）案由：遴選九十八學年跨領域通識課程優良教師。
            說明：九十八學年度第一暨第二學期通識教育科目教學反應調查統計表及通識課程各科成績分佈統計表做為參考，如附件。
            決議：四票全數通過優良教師為賴麗娟老師。
[image: image2.jpg]BAIRNREBBHFTATARAROLEEFIRREE A Fesk [H])

R S

’E
A

> B RER
~ H b
BB A RRERARE
~HABAR %éﬁﬁ% EEBRERE  wERAFM RERY
CFIRAR &
~BEARE W%
SERFER

I o

A) REEALEWT ¢

10056A28 (E#m) L4108
TELEIEERE

E s S L ]

REFM@WHF T
98I S MR B W IRAR - zi?ﬁé% AERHANER  HHW

— ~ REAREHHFT EE F10045584 8 A KBHF F 1000055 & 7

S EAEREEOAFAE RUT R B ABALAETPIRIER —

#HB £ 4% HRRHET #tB £ 4% R
BA XA R v Sk fLE#) &
B 4% R % IR & %
AP S Y% Wi mEs ERE
F 2 M 44 Y R ERM
fEgRE FHEY L5088 [y HEL
AR B8 iR AR A
AERA Ex BAE HEM
b B 1A A A do Y 2o B
ESE AEAE & YT AR%

AERTY XS
SRR CRABRABRRHUFRFRNAFRERE A LRI =F
HELELTA:
PR BRLYE
96 ERAEEE

97,

wisEE (R28)

CRBEAGOFSACHIBLF R IRREZZ A TMBARE T AR

BREESRBRREIACHEARRUTIRMERELL UGS

oA BB o

81

[image: image3.jpg]A RHASBRBREERKGEHAREEN - FEAHEREAE
BB EF R B RS -
R OBCEBEEEHGZHHTH A ELERBARRBERSH0 ARSE L
HERBIHEANS s 2REEHBRE FHEAN - Mk
B FHAA09% LB R ~ B4 R K805 2 L Lk R R EHR60% B R A ~
BRAMESOARESFEE BT ABFRIAHKE S A8
FEIBEARRE- L AL EFERHUGAER -

# ~ ER BRI
K~ #E  EF108550% -

82

[image: image4.jpg]B LR RS 99 S B MAL T - B AR TR A AR ik ek

BER 0 100 425 A 23 B P4 12 85 10 4

WoEs AR EZMELRERE

EF BB EAKRE ik FAH
HEAR CHRRE BTFE HTF4

F o AR

— e AR 98 B R SRR R A R T R AR
RAEFAMERETRE AN SR E LR ETR
R -

= BB T RS AR 100 £EEE 1 FREMH
FAE B R TR RARRE > FBEBANTBILEY
AERRA ©

99學年度通識教育會議-生命科學與健康領域
會議記錄

時    間：中華民國100年5月23日（星期一）中午12時

地    點：自強校區儀器設備大樓95A14研討室

召 集 人：張敏政院長

出席人員：高雅慧教授、莊季瑛教授、劉明毅教授

請假人員：黃美智教授、柯慧貞教授
紀    錄：吳雙智小姐

1、 主席報告：

　　本校「跨領域通識課程優良教師獎勵與遴選要點」經第三次校務基金管理委員會於100年3月21日通過修正第五點，當選跨領域通識優良教師將各頒獎狀及獎金新臺幣捌萬元整。

2、 討論事項：

1、遴選「98學年度跨領域通識課程優良教師」。
     決議：

1. 本次會議經在場委員決議，將下列附件中參考數値進行遴選初選作業：

(1)第二單元量化A段學生平均值

(2)教師通識年資

(3)通識教育老師給予學生平均成績

2. 在場委員經採第二單元A段學生平均值高於4.6以上及　　　　　　 參考通識年資與選課人數進行評比討論，4位出席委員全數同意推薦林麗娟老師及李碧雪老師作為遴選代表
3、 臨時動議：無
4、 散會：13:20
附件三
國立成功大學通識教育生活實踐認證細則
                          96.06.13九十五學年度第三次通識教育委員會議通過

  98.06.23九十七學年度第二次通識教育委員會議修正通過
99.01.06九十八學年度第一次通識教育委員會議修正通過
99.06.23九十八學年度第二次通識教育委員會議修正通過
100.06.22九十九學年度第二次通識教育委員會議修正通過
1、 為推展通識學習生活化之理念，使學生體驗生活即學習之意義，培養終身學習的良好習慣，特訂定「國立成功大學通識教育生活實踐認證細則」(以下簡稱本細則)作為施行之準則。
二、學習方式包括下列三大類
（一）自修學習：指定人文學、社會科學、自然與工程科學、生命科學與健康等各領域之中外經典著作，俾學生自行閱讀，或參加通識教育講座。
   （二）工作學習：工作經驗、兵役訓練、才藝技能，能力證照等。
  （三）遊歷學習：國際學習、領導社團等。
三、成績考評
（一）學生在修業年限內至多完成「通識教育生活實踐（一）」、「通識教育生活實踐（二）」、「通識教育生活實踐（三）」共54個積點(6學分)。
（二）三大類學習可任選，其認證及積點範圍如次：
1. 自修學習：
經典閱讀：經審核其報告後認證，每份心得報告字數至少3000字，最高認證6個積點（報告須以手稿繳交；自屬領域著作之閱讀不列入認證範圍）。
經典閱讀書籍以通識課程各領域委員會及各系所推薦，經通識教育委員會通過者為限，公布於通識教育中心網頁。報告評分給點標準如次：
          60分以下（不含60分）不給點
	60～68
	2點

	69～76
	3點

	77～84
	4點

	85～92
	5點

	93以上
	6點

          若經審核報告確為抄襲者，以0分計算，此後不得再以「經典閱讀」取得積點。

經典閱讀以36個積點為上限。

通識講座：參與1場通識教育相關講座，並繳交心得報告（1000~1500字手稿）者，得1個積點；參與自屬領域之講座及繳交撰寫報告，累積認證上限為4個積點。
參與講座請於入場時簽名，出場時蓋認證章。

通識講座以36個積點為上限。
2. 工作學習：
工作經驗：大學寒暑假期間於國內全職工讀，並提供服務證明文件及扣繳憑單，經審核後認證，全職工讀經驗1個月得1個積點，超過15天未滿1個月以0.5個月計，得0.5個積點，未滿15天不計點。
工作經驗以12個積點為上限。

兵役訓練：提供相關證明文件，經審核後認證，服役一個月得1個積點；超過15天未滿1個月以0.5個月計，得0.5個積點，未滿15天不計點。
兵役訓練以12個積點為上限。

才藝技能：政府機關舉辦之各種才藝競賽得獎者，須提供證明文件，經審核後認證。個人賽參賽人數不足8位；團體賽參賽隊伍不足8隊者，不予認證。各級比賽得獎給點標準如附表。各類比賽以最高獎項認證，每類限認證乙次（限非專業領域）。
才藝技能以12個積點為上限。

能力證照：提供有公信力之國內土木、水電、美容、廚藝等證照，經審核後認證，丙級執照得6個積點，乙級執照得12個積點。同職類證照，以較高能力者認證，每類限認證乙次（限非專業領域）。
能力證照以12個積點為上限。
          3. 遊歷學習：
國際學習：提供有公信力之證明文件及相關資料，並撰寫學習心得報告（至少1000字以上，以手稿繳交），經審核後認證。每一國度遊歷時間至少須連續兩星期以上，最高得6個積點。
報告評分給點標準如次：
60分以下（不含60分）不給點
	60～68
	2點

	69～76
	3點

	77～84
	4點

	85～92
	5點

	93以上
	6點

國際學習以12個積點為上限。

領導社團：擔任校內社團幹部，由學生事務處評核後提供證明文件送通識教育中心註記點數。評核標準依「通識教育生活實踐領導社團認證施行細則」辦理。

領導社團以18個積點為上限，但每2學分最高認證9個積點。
  （三）學生應於完成18個積點後，於選課期間「特殊因素」階段至通識教育中心，辦理選修「通識教育生活實踐」課程，選課後依國立成功大學學則辦理。
（四）「通識教育生活實踐（一）」、「通識教育生活實踐（二）」、「通識教育生活實踐（三）」之成績記載以〝TR〞（獲得學分）登記
四、各種認證由通識教育中心負責，通識中心並成立「通識教育生活實踐」認證顧問小組，必要時得聘請相關專家學者協助，並支給審查費。
五、本細則經國立成功大學通識教育委員會通過後實施，修正時亦同。
『通識教育生活實踐』才藝技能認證
各級比賽得獎給點標準
	級別
	政府機關

	全

國

級
	         點數

名次
	個人賽
	團體賽

	1
	6
	4

	2
	5
	3

	3
	4
	2

	4
	3
	1

	5
	2
	0

	6(甲等)
	1
	0

	直

轄

市

與

北

中

南

區
	1
	4
	3

	2
	3
	2

	3
	2
	1

	4(甲等)
	1
	0

	縣

市
	1
	3
	2

	2
	2
	1

	3(甲等)
	1
	0

附件四
通識教育生活實踐領導社團認證施行細則

100.06.22九十九學年度第二次通識教育委員會議修正通過
1、 爲使學生體驗生活即學習之意義，透過擔任校內學生組織幹部從做中學，特訂定「通識教育生活實踐領導社團認證施行細則」(以下簡稱本細則)，以規範認證細節。
2、 認證點數以學期為單位計算，於規定時間內繳交「領導社團學習評核表」至學生事務處審查認證，送通識教育中心辦理點數註記。
3、 審查點數原則：

1. 非屬學生事務處輔導之社團由上級輔導單位提出證明，送學生事務處覆審。

2. 「領導社團學習評核表」（附件）內涵為申請者自述參與準備(學習紀錄)→執行(方案參與)→反思(學習心得)三階段的學習歷程。

3. 同一學期僅受理一項社團職務申請，參與校內學生自治組織可另案申請一次。

4. 職務認定依學生事務處社團管理資訊系統上所登錄之紀錄為準，相當社長職每學期授予點數2~7點；幹部職每學期授予點數1~5點，如未達給點標準可退回申請人。
5. 覆審單位得視需要請申請人現場面談，補充文字上無法表達的內容。

6. 申請人對核給之點數有疑義者，得提出申覆，以一次為限。

4、 績優點數審查：

1. 學習紀錄為增加核給績優點數之必要條件。

2. 各評量階段績優點數至多以核給點數2點為原則。

3. 參加與職務相關之本校或學生領導力中心認可的教育訓練課程，提供主辦單位結訓證明與個人心得後可核給績優點數1點。

4. 辦理校內外公共事務有功、參加與職務有關之評鑑競賽表現優異，可取得點數1點。

5. 輔導老師、社長擁有考核權，可依期中表現建議給予績優點數1點。

6. 其他經社團審議委員會通過之建議加給項目。
5、 每學期於開學日起60天內受理前一學期的認證申請，採先送先審，每一申請案20天內完成，俾供同學至通識教育中心辦理點數註記。
6、 若有登錄不實登錄資料或提供偽造證明文件等情形，除撤消原核給之認證點數外，依本校「國立成功大學學生獎懲要點」逕行懲處。
7、 本細則經社團審議委員會通過，並送通識教育委員會核備後實施，修正時亦同。
備忘錄：

1. 100學年度新就任之幹部依照本細則辦理領導社團認證，非以入學年度做區分。

2. 100學年度起領導社團認證點數由學生事務處認定核給，通識教育中心依證明文件註記點數；99學年度以前擔任幹部之點數認定仍由通識教育中心辦理，證明文件請在100學年度上學期前向輔導單位申請完畢，逾期不再提供認證。
3. 於此過渡學期(100學年度上學期)，本細則之修訂在不違基本方針的前提下，可經由四會會長(學生會、社聯會、系聯會、宿委會)同意後適時修訂，然仍須提交社團審議委員會與通識教育委員會追認通過。
國立成功大學通識教育生活實踐領導社團學習評核表
100.06.22九十九學年度第二次通識教育委員會議通過
	姓  名

	系  級

	學  號

	社  團

	職  稱

	電  話

	e-mail

	準備-學習紀錄
請依下列項目表列：
課程主題
時間(學習時數)

辦理單位

	執行-方案參與
請依下列項目表列：
方案名稱
辦理時程(參與時數)
分工職稱
具體表現

	反思-學習心得
參考撰寫選項：
任職前後感觸最深的一件事
從職務中學習到的技能、觀念
社團經營創新具體事蹟

	其他事蹟
參與校內外公共事務記錄
參與評鑑競賽獲獎紀錄

	積  點  審  核

	初審：領導人&輔導老師
	覆審：學生事務處
	通識教育中心

	建議加給     積點
意見：
	通過給予     積點
意見：
	認證註記：

	1. 本表送覆審截止日為每學期開學日60天內，繳交前一學期之評核表。
2. 積點標準：領導2~7點；幹部1~5點，如未達給點標準可退回申請人。(覆審以一次為限)

3. 本表不足可自行延長表格，請以雙面列印。

附件五
100學年度第1學期新開通識課程
人文學領域

	系別
	教師姓名
	課目名稱

	台文系
	游勝冠
	日據時期台灣小說選讀

	台文系
	蔣為文
	台語文與多媒體製作

自然與工程科學領域

	系別
	教師姓名
	課目名稱

	化工系
	陳炳宏
	界面化學的生活應用

跨領域通識科際整合課程

	系別
	教師姓名
	課目名稱

	電機系
	王駿發
	橘色科技與綠色科技

	奈米科技暨微系統工程研究所
	李旺龍
	科學傳播概論

	雲嘉南區域教學資源中心
	黃紀茸

[image: image5.png]

PAGE
3